
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Provincia di Palermo 

________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA MUNICIPALE 
 
 
 

N.   86   DEL 13/07/2018 

 OGGETTO: Presa atto  graduatoria Borsa Lavoro.   

       IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
 
 

      
 

  
 
 L’anno duemiladiciotto, addì  tredici  del mese di luglio, alle ore 12,20   e seguenti          
nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale convocata 
nelle forme di legge. Presiede l'adunanza il Sig. Lo Verde Giuseppe  nella sua qualità di 
Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Signori: 
 
 

N. Cognome e Nome Carica Presente Assente 

1 LO VERDE GIUSEPPE Sindaco X  

2 LIPANI MARIA Assessore X  

3 SILVESTRI SANDRO Assessore X  

4 ILARDA GANDOLFO Assessore X  

5 CURATOLO BARBARA Assessore x  

 

Assente: 

 
Con la partecipazione del  Segretario Comunale dr. Benedetto Mangiapane, constatato che 
gli intervenuti sono in numero legale,dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a 
deliberare sull'oggetto sopraindicato. 
                                     
       

 
 



 
 

Proposta di deliberazione presentata dai Servizi Sociali 
 

P R O P O N E 

 
1. Prendere atto  della graduatoria da cui attingere per l'assegnazione di n. 20 Borse 

Lavoro, istituite con delibera consiliare n. 25 del 31/08/2015, che si allega alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale; 

2. Dare atto che la graduatoria avrà validità  un anno, decorrente dalla data di 
approvazione; 

3. Demandare al responsabile dell'area i provvedimenti conseguenziali; 
 
     LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione del servizio sociale e pubblica istruzione; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale ; 
VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 
RITENUTA la stessa meritevole di approvazione, per le motivazioni di fatto e di diritto in 
essa riportate; 
VISTO l'esito della votazione , ad unanimità di voti palesi; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare, come approva la predetta proposta di deliberazione,  ad oggetto “ 
Approvazione graduatoria Borsa Lavoro”  in ogni sua parte, che qui si intende 
integralmente trascritta.; 
 

 
 
 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
 
Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 12, comma 2, L.R. 44/91, stante l'urgenza di 
provvedere  
 
 

DICHIARA 

 

 

LA PRESENTE DELIBERAZIONE  IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA. 

 

 

 

 
 


